
 

Uchwała Nr  XXXI/165/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Kobielach Wielkich  za 2020 rok. 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zmiany: Dz. U. z 2020 r, poz. 1378; z 2021r. 

poz.1038) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 217 zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 2123 ) i   art. 121 ust.1 i 4 pkt. 3 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711)  uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach 

Wielkich za 2020 rok składające się z:  

 

1) załącznika Nr 1 – bilansu; 

2) załącznika Nr 2 – rachunku zysków i strat; 

3) załącznika Nr 3 – dodatkowej informacji objaśniającej, 

 

zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w kwocie 875.260,02 zł          

i rachunkiem zysków i strat wykazującym zysk netto  w kwocie  188.396,22 zł. 

 

 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

             

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       Lech Maks 


